C.
Martini V. Pontißcis Conßrmatio Ereéîioniî 
& Dotationis Motiaßerit Spiritus Sanćli, in 
Oybin,per Carolum IV. Imperatorem faćła, 

ad Régulas, Privilégia • Immunitates
Monaßerii de Sulmona.

N/Artinus Epifcopus, Servus Servorum 
Av1 DEL Ad perpetuam rei memoriam. 
Eaquæ religioniscultum, devotionis ardo- 
rem, divinæquelaudis augmentům refpici- 
unt, Sedes Apoftolica confvevit benigne 
confovere, iliaque favoribus profequi op- 
portunis Sanę petitio dilectorum filio- 
rum, Prioris, & Conventus Monafterii San- 
di Spiritus in Oybin, Ordinis Sancti Bene- 
dicti, Pragenfis Diœcefeos, fecundum infti- 
tuta beati Petri Confefforis viventium, no- 
bis nuper exhibita continebat, quod du- 
dum divæ mémorisé Carolus IV. Impera
tor Romanorum, ac Bohemiæ Rex ad ho
norem Dei, Sancti Spiritus, beatæ Mariæ, 
Sancti Wenceslai Martyris, & ejusdem bea- 
ti Petri, Monafterium Ordinis Sancti Bene- 
dicti in fuoCaftroin Oyvvin ejusdem Di- 
œcefeos funda vit & erexit, cum omni jure, 
honore, privilegio, libertate & decentia, 
ficut cætera Monafteria dicti Ordinis alibi 
erecta nofcebantur decernens, quod area 
dicti Caftricum fundo, ufibus, officinis, & 
neceflitatibus dicti Monafterii, Eccleliafticæ 
libertati ac Monafterio de Sulmona ejusdem 
Ordinis, Valvenfis Diœcefeos fubjecta fo
ret, ipfumque Monafterium erectum diver- 
fis bonis, videlicet Viliis, Allodio, Dominiis, 
J uribus Reditibus ad ipfum regem legitime 
pertinentibus, dotavit, iliaque iph Monafte
rio libéré applicavit, & ab omnibus collectis, 
tributis, vectigalibus Angariis,Oneribus re- 
alibus & perlonabilibus in perpecuum ab- 
folvit, acetiam libera vit, & circa hæc multa 
&diverfa alia ordinavit, decrevit& volu- 
it, prout in literis autenticis, ipfius Impera
toris Sigillo municis plenius continetur. 
Cum autem, ficut cadem petitio fubjunge- 
bát,Prior & Conventus prædicti, etiam poft 
fundationem, erectionem & dotationem 
præfatas, de bonis hujusmodi fe intromife- 
rint, illaque tenuerint in ufus proprios eo- 
rundem, pro parte Prioris & Conventus 
prædictorumfuitnobis humiliter fupplica- 
tum,ut fundationi, erectioni, dotationi, ap
plication! decreto, voluntati, abfolutioni, 
libération! & ordination! præfatis, ac omni
bus aliis in ipfo literis contentis, nec non 
privilegiis, indultis,&gratiis quibuscunqte 
etiam per Prædeceffores noftros, Romanos 
Pontifices eis, feu eidem Monafterio de Sul
mona, ac aliis fibi fubjectisquomodolibet 
conceflis, robur Apoftolicæ Confirmatio- 
nisadjicere de benignitám Apoftolica di- 
gnaremur. Nos igitur hujusmodi fupp’i. 
cationibus inclinati, necnon confideratio- 
ne charifimi in Chrifto filii noftri Sigis- 
mundi, Romanorum&BohemisRegisIl-